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Fischabstieg

Die Fischabstiegsanlage ist bei einem Wasserstand von 611,15 (min
Stallzicl Rusbalstute, 1) mit 1200 1/s & S0 1is=ale /s deild et

Bei einem maximalen Oberwasserstaupegel von 611,65 (Ausbaustufe 2)

betragt die Dotation der Anlage 450 1/s, siehe beiliegende
hydraulische Berechnungen.
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Hydraulik 4.1 © 1994 2018 BAUSYS

Ingenieurbtro Ederer - Hauptralle 7 - 92699 Bechtsrieth - 0961/418807

Datum : 2011
Objekt :  Beispiel 1

VOLLKOMMENER UBERFALL ,ZW d(fo!/ Ur enn

Eingaben :

Uberfallbreite

Beiwert
Anlaufgeschwindigkeit
Abflussmenge

Resultate :
Uberfallhéhe

Energiehéhe
Kritische Héhe

ho

hk

mn mu

Frase .

0,30 m
0,650
0,00 m/s

0,120 m¥s
e

0,35 m
035 m
025 m



Hydrauk 4.1 & 10942018 BAUSYS

Ingenieurbiiro Ederer - Hauptralie 7 - 92699 Bechtsrieth - 0961/418807

Datum : 2011
Objekt :  Beispiel 1

VOLLKOMMENER UBERFALL/ A7 & 7fa/¢xf/ ¢ ¢l

Eingaben :

Uberfallbreite

Beiwert
Anlaufgeschwindigkeit
Abflussmenge

Resultate :

Uberfallhéhe
Energiehthe
Kritische Hoéhe

ho

hk

1m mnu

¥

0,30 m
0,650
0,00 m/s

0,450 m?s

085 m
085 m
061 m



Hydraulik 4.2 @ 1984 2021 BAUSYS

Datum : 2008
Objekt :  Beispiel 1

VOLLKOMMENER UBERFALL / @FF A6 [ clunre

f @ /Z N ( S /Z‘ / e e e

Eingaben : =5
Uberfallbreite b = 030 m
Beiwert H = 0,650
Anlaufgeschwindigkeit vo = 0,00 m/s ; Nz
Abflussmenge Q = 0,070 m?s o \/
Resultate :
Uberfallhthe ho = 025 m
Energiehthe H = 025 m
Kritische Héhe hk = 0,18 m



Steg, befahrbar
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